
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. 28/08/2018 n.129; 

VISTO l’art. 25 del D.L.vo 165/2001; 

VISTO il D. Lgs 50/2016; 

CONSIDERATO di dover procedere all’acquisto dei prodotti di seguito elencati; 

RITENUTO di scegliere le modalità dell’acquisto in economia con affidamento diretto; 

Considerato che la spesa del materiale è inferiore all’importo limite di autonomia del Dirigente 

Scolastico; 

ACCERTATO che, sulla base dell’attività istruttoria svolta dal Direttore dei Servizi Generali ed 

Amministrativi, esiste la copertura finanziaria della relativa spesa 

VISTO il preventivo pervenuto in data 07/09/2022 

 

D E T E R M I N A 

 

di acquistare il materiale pubblicitario per il progetto PON Edugreen dalla ditta Real Virtual digital 

print Via Casilina 6498 km 64,300 – 03012 Anagni come di seguito elencato : 

 

 

Materiale Quantità Prezzo unitario Importo totale 
Progetto Pon Edugreen stampa targhe in alluminio 

60x60 cm 

1 € 102,50 € 125,05 

 

 

 

 

F.to IL DIRIGENTE 

Prof.ssa Daniela GERMANO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  

 




